

Vencedores da Licitação

Data Hora: 23/03/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE E LIMPEZA, COPA/COZINHA E OUTROS QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BURITINÓPOLIS – GOIÁS.

Empresa: EDILSON SOARES DO NASCIMENTO

CPJ/CNPJ: 14.841.691/0001-60

E-mail:

Telefone: (61) 9842-3948

Representante: EDILSON SOARES DO NASCIMENTO

CPF: 012.492.021-75

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	56	PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS. FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFEÇÃO. ISENTOS DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS APÓS ENTREGA.	UND	FRANCÊS	20.000,0000	1,0000	20.000,0000
1	57	ROSCA ASSADA COM COCO E LEITE CONDENSADO DE BOA QUALIDADE MACIA E AERADA. SERÃO REJEITADAS ROSCAS MAL ASSADAS, QUEIMADAS, AMASSADAS, ACHATADAS E "EMBATUMADAS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.	UND	KIPÃO LANCHES	10.000,0000	1,0000	10.000,0000
Total							30.000,0000

Empresa: SUPERMERCADO SERVE BEM DE BURITINÓPOLIS EIRELI - ME

CPJ/CNPJ: 21.264.035/0001-08

E-mail:

Telefone:

Representante: JEAN FRANCO FERREIRA DE DEUS

CPF: 810.999.591-87

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	12	BOMBOM DE CHOCOLATE, PESANDO APROXIMADAMENTE 825G EM EMBALAGEM DE 01 KG. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	PCT	ARCOR	600,0000	47,5000	28.500,0000
1	21	FERMENTO BIOLÓGICO SECO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 125 G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	ROYAL	500,0000	9,9900	4.995,0000
1	27	LEITE INTEGRAL, COR, AROMA E ODOR CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	ITALAC	1.500,0000	6,2000	9.300,0000
1	49	CARNE BOVINA MOÍDA PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTOS DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONEVROSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	FRIBOY	1.500,0000	33,0000	49.500,0000
1	50	CARNE BOVINA EM CUBOS PROVENIENTE DE ANIMAIS,	KG	FRIBOY	1.500,0000	32,9900	49.485,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONEVROSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.					
1	51	CARNE BOVINA COM CORTES PARA BIFES DE 1ª, PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONEVROSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	FRIBOY	1.500,0000	39,0000	58.500,0000
1	52	FRANGO CONGELADO INTEIRO PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	SUPER FRANGO	2.500,0000	11,9900	29.975,0000
1	53	FRANGO (COXA E SOBRECOXA) PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	SUPER FRANGO	1.300,0000	15,6900	20.397,0000
1	54	FRANGO (PEITO) PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	SUPER FRANGO	1.500,0000	15,9900	23.985,0000
1	96	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8° INPM - 96°GL, PARA USO DOMÉSTICO, EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE DE 01 LITRO.	LT	ZUP	2.500,0000	8,0000	20.000,0000
1	108	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - 200ML. ESPECIFICAÇÃO: COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, EM POLIPROPILENO PP BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865/2002.	UND	TERMOPOTE	5.000,0000	5,7500	28.750,0000
1	115	EMBALAGEM PARA MARMITEX EM ISOPOR N °8 (R2) 750 ML COM 100 UNIDADES	UND	TOTALPLAST	450,0000	56,5000	25.425,0000
1	117	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM NYLON.	UND	CONDOR	100,0000	3,5000	350,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	122	FILME PVC TRANSPARENTE 15MT	UND	WYDA	800,0000	7,5000	6.000,0000
1	125	GARRAFA PARA ÁGUA EM VIDRO TRANSPARENTE, LISO, EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX. 32 DE ALTURA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, TAMPA COM MECANISMO PARA SAÍDA D'ÁGUA (USO EM REFRIGERADOR E FRIGOBAR)	UND	NADIR	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	130	LENÇO UMEDECIDO PARA HIGIENE INFANTIL DOS BEBÊS, POTE COM 50 UNIDADES.	UND	PERSONAL	500,0000	12,3500	6.175,0000
1	143	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, P/ COPOS DE CAFÉ DE 50ML, MEDINDO APROX. 0,35X11X16CM (ALT.XLARG.XPROF.), EM PLÁSTICO RESISTENTE, ACIONADO POR ALAVANCA E LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, NA COR BRANCA, C/ KIT DE INSTALAÇÃO	UND	NAPOLI	50,0000	30,0000	1.500,0000
1	151	RATICIDA GRANULADO, PACOTE COM 50 GRAMAS.	UND	KELMATE	30,0000	2,0000	60,0000
1	156	SABÃO EM PEDRA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL NEUTRO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 05 UNIDADES CADA.	UND	BRISA	500,0000	10,5500	5.275,0000
1	168	VASSOURA DE PALHA TIPO CAPIRA COM CABO.	UND	ARTESANAL	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	170	XÍCARA PARA CAFÉ, EM PORCELANA, C/ PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE APROX. 70ML; MEDIDAS APROX. 6 CM DE ALTURA E 5CM DE DIÂMETRO P/ A XÍCARA E 1,5CM DE ALTURA E 11CM DE DIÂMETRO P/ O PIRES	UND	GOUMET	50,0000	15,0000	750,0000
1	171	BANDEJA ISOPOR COR BRANCA. FARDO COM 400 UNIDADES. MEDIDA: 16,0 CM X 11,0 CM X 3,3 CM.	PCT	COPOBRAZ	1.000,0000	25,0000	25.000,0000
1	172	PAPEL TOALHA	PCT	KLASS	2.000,0000	5,2500	10.500,0000
1	178	PANELA DE PRESSÃO COM VALVULA 7 LT - PANELA DE PRESSÃO COM VALVULA 7 LT	UND	PANELUX	8,0000	189,0000	1.512,0000
Total							408.934,0000

Empresa: MERCEARIA GUEDES LTDA - ME

E-mail: jhelio21@btrturbo.com

Representante: NILVA PEREIRA ARAUJO

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 00.411.848/0001-03

Telefone: (62) 3421-1267

CPF: 960.726.101-10

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	AÇAFRÃO, EMBALAGEM DE 01KG. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA.	UND	Bom gosto	100,0000	24,9800	2.498,0000
1	3	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE. EMBALAGEM 100 ML.	UND	Adocyl	50,0000	7,5000	375,0000
1	4	AMENDOIM, 500G BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSOLDADO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	KG	Sinha	50,0000	13,0000	650,0000
1	6	AVEIA EM FLOCOS, ISENTA DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIA NOCIVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DE 170G, ATÓXICA, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADA. VALIDADE 10 (DEZ) MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	All Nutry	100,0000	5,0000	500,0000
1	9	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Rancheiro	800,0000	6,4900	5.192,0000
1	10	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Rancheiro	800,0000	6,5000	5.200,0000
1	11	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE COCO, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 600G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE	UND	Rancheiro	800,0000	7,9900	6.392,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		ENTREGA.					
1	14	COCO RALADO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM FLOCOS FINOS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR A DATA DE ENTREGA.	UND	Nordeste	100,0000	28,9900	2.899,0000
1	15	COLORAU, VIDRO DE 500G, DE BOA QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	Bom gosto	100,0000	9,9800	998,0000
1	16	COMINHO EM PÓ, EMBALAGEM DE 90 G, EXTRAÍDO DE SEMENTES DE COMINHO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR CARACTERÍSTICOS, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, HERMETICAMENTE VEDADO.	UND	Bom gosto	100,0000	4,9800	498,0000
1	17	CREME DE LEITE, ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES E EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) COM PESO LÍQUIDO DE 200G.	UND	piracanjuba	600,0000	3,9800	2.388,0000
1	20	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL OU DE PRIMEIRA, FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDA FERMENTADA OU RANÇOSA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA DE 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Tio Jorge	2.000,0000	6,4800	12.960,0000
1	22	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 100G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Royal	5.000,0000	3,9900	19.950,0000
1	23	FLOCOS A BASE DE MILHO, PRÉ-COZIDO, ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS (MUCILON), 1º QUALIDADE, COM CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS PRESERVADAS, ACONDICIONADO EM LATAS DE 360G. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, DE ACORDO AS NORMAS E RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	UND	Sinha	100,0000	9,9900	999,0000
1	25	GELATINA EM PÓ, EM EMBALAGEM DE 20G. SABORES: MORANGO, UVA, FRAMBOESA, LIMÃO, ABACAXI. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MODO DE PREPARO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DE ENTREGA.	UND	Aroralle	1.000,0000	1,7400	1.740,0000
1	26	LEITE CONDENSADO 395G EM CAIXINHA TETRA PACK, VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA DE VALIDADE E LOTE.	UND	piracanjuba	600,0000	6,2500	3.750,0000
1	28	MACARRÃO TIPO "PADRE NOSSO", MASSA SECA COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE INTACTA DE 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DE ENTREGA.	UND	Safra	800,0000	3,9900	3.192,0000
1	29	MACARRÃO TIPO "PARAFUSO", MASSA SECA COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE INTACTA DE 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DE ENTREGA.	UND	Safra	800,0000	4,0000	3.200,0000
1	31	MILHO PARA PREPARO DE CANJICA AMARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Paulista	700,0000	3,7300	2.611,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	33	MILHO VERDE EM CONSERVA, A BASE DE: MILHO/ÁGUA/SAL. SEM CONSERVANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 170G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	olé	3.000,0000	4,4900	13.470,0000
1	35	ORÉGANO, CONSTITUÍDO POR FOLHAS DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNS, SÂS, LIMPAS E SECAS, COR VERDE PARDACENTA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, EM EMBALAGEM DE 10G.	UND	Bom gosto	100,0000	4,9900	499,0000
1	36	PIPOCA DOCE. INGREDIENTES: CANJICA (MILHO) E AÇÚCAR. NÃO CONTÉM CONSERVANTES, DE 40G.	UND	leie	1.000,0000	1,4900	1.490,0000
1	38	POLVILHO DOCE, FINO, BRANCO, CRU, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PCT 01 KG.	KG	Do Zé	300,0000	9,8000	2.940,0000
1	39	REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. OS SABORES DEVEM SER VARIADOS, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: COLA - (ÁGUA GASEIFICADA, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE AMARELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCÓOLICO); LARANJA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA, 10%, AROMA ARTIFICIAL, ACIDULANTE INS 330, CONSERVADOR INS 211, ESTABILIZANTES INS 444 E INS 480, CORANTE ARTIFICIAL INS 110. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCÓOLICO); UVA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE UVA 10%, ACIDULANTES INS 330, CONSERVADOR INS 211, CORANTES ARTIFICIAIS INS 123, INS 133 E TRATARZINA, AROMA SINTÉTICO ARTIFICIAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCÓOLICO); GUARANÁ - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SEMENTE DE GUARANÁ, 0,025%, ACIDULANTE INS 330, CORANTE AMARELO IV, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADOR INS 211, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCÓOLICO) E LIMÃO (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LIMÃO 2,5%, AROMA NATURAL, ACIDULANTE INS 330, E C	UND	Kuat	3.000,0000	6,0000	18.000,0000
1	40	SAL IODADO REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Liderança	500,0000	2,3900	1.195,0000
1	41	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Pindorama	700,0000	6,4900	4.543,0000
1	44	SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Pindorama	700,0000	6,4900	4.543,0000
1	45	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Pindorama	700,0000	6,5000	4.550,0000
1	46	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Pindorama	700,0000	7,4900	5.243,0000
1	47	TEMPERO COMPLETO COM ALHO E CEBOLA SEM PIMENTA COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE POLIETILENO ATÓXICO DE 01 KG. COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	Bom gosto	300,0000	15,4900	4.647,0000
1	48	VINAGRE DE MAÇÃ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE	UND	Rei Nosso	300,0000	8,4900	2.547,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		750 ML, A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, BEM VEDADA E DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 01 (UM) MÊS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES. SALSICHA, DE CARNE BOVINA/ SUÍNA TIPO HOT-DOG COM NO MÁXIMO DE 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO DE 10%. COM REGISTRO NO SIF OU SISP- EMBALAGEM DE 5KG. COENTRO MOÍDO, VIDRO DE 60G, DE BOA QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.					
1	55	POLVILHO DOCE, FINO, BRANCO, CRU, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE 01 KG.	KG	Nobre	2.000,0000	13,9900	27.980,0000
1	67	MAIONESE 500G - MAIONESE CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÓLEO VEGETAL E OVOS PASTEURIZADOS ENTRE OUTROS. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CARTONADA, COM PESO LÍQUIDO DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS E EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA CONFORME EMBALAGEM DO FORNECEDOR. ROTULAGEM: AS EMBALAGENS DEVERÃO SER ROTULADAS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE: PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES APÓS A ENTREGA.	UND	Bom gosto	200,0000	4,9900	998,0000
1	70	ARROZ BENEFICIADO POLIDO LONGO FINO TIPO I, EMBALADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, VEDADO, CONTENDO 5KG. A EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME DEVERÁ APRESENTAR UMA AMOSTRA DO PRODUTO EM EMBALAGEM INICIAL ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA, PARA ANÁLISE, INCLUSIVE ROTULAGEM.	KG	Do Zé	2.000,0000	9,8000	19.600,0000
1	72	AVENTAL BRANCO EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO	UND	Maria	300,0000	7,7800	2.334,0000
1	74	BACIA PLÁSTICA 12 LTS.	UND	Nossa Casa	1.000,0000	23,3500	23.350,0000
1	98	BUCHA DE BANHO INFANTIL COM ESPUMA DE TEXTURA MACIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM UMA UNIDADE. CERA LÍQUIDA EM FRASCO PLÁSTICO DE 01LT. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CERA DE POLIETILENO, POLIFILM, METILDIGLICOL, CONSERVANTE, ALCANOLAMIDA, CORANTE E PERFUMADO, CORES VERMELHO, AMARELO E INCOLOR.	UND	Triutil	200,0000	14,9800	2.996,0000
1	99	COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, MEDIDAS APROX. 19CM DE DIÂMETRO E 29CM DE ALTURA, COR CORDÃO NA CIRCUNFERÊNCIA	UND	Arqplastic	25,0000	15,0000	375,0000
1	102	COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX	UND	porús	200,0000	3,4900	698,0000
1	103	COPO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML; MEDIDAS APROX. 13CM DE ALTURA E 7CM DE DIÂMETRO; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR	UND	Zupp	200,0000	6,8900	1.378,0000
1	104	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - 50 ML. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML, EM POLIPROPILENO "PP" BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORCA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 75 GRAMAS E DE ACORDO COM A NORMA NBR 14.865/2002.	UND	Ida	80,0000	4,9000	392,0000
1	105	CORDA PARA VARAL EM NYLON, EMBALAGEM CONTENDO 10 METROS.	UND	America	100,0000	6,3000	630,0000
1	106	CREME DENTAL COM FLÚOR E CÁLCIO EM EMBALAGEM DE 90G.	PCT	Strawplast	350,0000	6,0000	2.100,0000
1	107	DESINFETANTE PERFUMADO DE LAVANDA, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 02 LITROS.	UND	Amazon	100,0000	4,9900	499,0000
1	109	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE PH7 PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500ML.	UND	Total plastic	3.000,0000	3,0000	9.000,0000
1	110	ESCOVA PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS.	UND	Pratik	100,0000	5,9800	598,0000
1	111	ESGUICHO DE MANGUEIRA DE 1/2 BITOLA, EM POLIPROPILENO COM AJUSTE PARA JATO DE ÁGUA E ADAPTADOR PARA ENGATE.	UND	Oral B	200,0000	3,7400	748,0000
1	112	ESFONJA PARA COZINHA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM UMA UNIDADE.	LT	Oeste	2.000,0000	5,2000	10.400,0000
1	114	GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UND.	UND	Oeste	3.000,0000	2,0500	6.150,0000
1	116		UND	Pratic	200,0000	7,6900	1.538,0000
1	118		UND	Barriflex	25,0000	18,3900	459,7500
1	121		UND	Condor	300,0000	2,0000	600,0000
1	123		PCT	Strawplast	250,0000	5,9900	1.497,5000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	124	GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX	UND	America	100,0000	5,9900	599,0000
1	126	GARRAFA TÉRMICA, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE 1LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, MEDIDAS APROX. 32CM DE ALTURA E 12CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE PRESSÃO	UND	Mondial	50,0000	121,9900	6.099,5000
1	128	INSETICIDA PIRETRÓIDE SINTÉTICO PARA DILUIÇÃO EM ÁGUA DE COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE DELTAMETRINA E AQUIBENZENO EM FRASCO DE 30ML.	UND	Barrage	200,0000	6,9900	1.398,0000
1	129	JARRA P/ SUÇO, MATERIAL VIDRO, C/ SUPORTE DE APOIO NA LATERAL, CAPACIDADE 2LITROS.	UND	plasduran	50,0000	26,0000	1.300,0000
1	131	LUSTRA MÓVEIS EM FRASCO DE 200ML, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA MÍNIMA: CERA DE CARNAÚBA, CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE E PERFUME.	UND	Destac	50,0000	8,4000	420,0000
1	133	MULTI INSETICIDA, FRASCO AEROSSOL DE 285ML, COM TRAVA DE SEGURANÇA QUE USA ÁGUA COMO SOLVENTE, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, MOSQUITO DA DENGUE E DE COMPOSIÇÃO MÍNIMA D-ALETRINA, D TETRAMETRINA E PERMETRINA.	UND	Baygon	150,0000	14,1500	2.122,5000
1	134	ÓLEO NATURAL DE EUCALÍPTO CITRIODORA, QUE NÃO CONTÉM MATERIAIS QUÍMICOS, EM FRASCO DE 140ML.	UND	Proeza	100,0000	7,9900	799,0000
1	136	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA - CABO CURTO E LONGO	UND	Rodobem	200,0000	18,9900	3.798,0000
1	139	PAPEL ALUMÍNIO 45CMX7,5M	UND	lumipam	700,0000	7,9800	5.586,0000
1	140	PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTURIZADO, 100% FIBRA CELULÓSICA NATURAL, 04 ROLOS CADA MEDINDO 30 METROS POR 10 CENTÍMETROS.	PCT	Personal	3.000,0000	8,9400	26.820,0000
1	141	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA EM CAIXA COM UMA UNIDADE DE 25G COM SUPORTE PLÁSTICO.	UND	politriz	100,0000	2,2400	224,0000
1	142	PEDRAS DE NAFTALINAS EM PACOTE COM 20 UNIDADES. PORTA COPOS DESCARTÁVEIS, P/ COPOS DE ÁGUA DE 180 A 200ML, EM ACRÍLICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM (ALT.XLARG.XPROF.) E 6CM DE DIÂMETRO, C/ BOTÃO DE PRESSÃO, LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, C/ ABAS P/ FIXAÇÃO NA PAREDE, C/ KIT DE INSTALAÇÃO	UND	Politiz	50,0000	3,0000	150,0000
1	144	PREGADOR DE ROUPAS EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	UND	Arqplastic	50,0000	30,0000	1.500,0000
1	146	PRODUTO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA GERAL DE LONGA DURAÇÃO, PERFUMADO, EM FRASCO DE 500ML. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: 1,2 - BENZOISOTIAZOLIN-3-ONA DIMETHYLOUREA, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA.	UND	gaboardi	200,0000	3,0000	600,0000
1	147	PRODUTO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PESADA PARA PISOS EM GERAL, PEDRA MINEIRA, ARDÓSIA, AZULEJOS, REMOÇÃO DE CAL, ARGAMASSA E CIMENTO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO.	UND	Veja	1.000,0000	5,9900	5.990,0000
1	150	REMOVEDOR DE SUJEIRA PARA PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, ARDÓSIA, GRANILITE, REJUNTES E CALÇADAS EM GERAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2LTS	LT	Politiz	800,0000	10,6900	8.552,0000
1	152	RODINHO DE BORRACHA COM CABO, TAMANHOS P, M E G.	UND	Azulim	2.000,0000	8,9700	17.940,0000
1	153	RODINHO DE ESPUMA COM BUCHA DE AÇO, COM CABO.	UND	Rodobras	200,0000	24,7900	4.958,0000
1	154	SABONETE SÓLIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL COM PESO DE 85 GRAMAS E FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL.	UND	Rodobras	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	158	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	Flor de Ypé	300,0000	2,9900	897,0000
1	159	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	Gune	400,0000	5,9900	2.396,0000
1	163	SAPONÁCEO COM DETERGENTE EM PÓ, EM EMBALAGEM COM PESO DE 300 GRAMAS.	UND	Gune	500,0000	6,0000	3.000,0000
1	165	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM DE 250G, PERFUMADO, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ABRASIVO E ESSÊNCIA.	UND	Cif	50,0000	6,9900	349,5000
1	166	VASSOURA ECOLÓGICA FEITA DE MATERIAL PET RECICLADO (GARRAFAS E TAMPINHAS) QUE TENHA DURABILIDADE AO SER MOLHADA, COM CABO.	UND	Cif	50,0000	12,9000	645,0000
1	169	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	Arqplastic	50,0000	16,0000	800,0000
1	173	SAPONÁCEO COM DETERGENTE EM PÓ, EM EMBALAGEM COM PESO DE 300 GRAMAS.	UND	Arqplastic	50,0000	34,9900	3.499,0000
1	174	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM DE 250G, PERFUMADO, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, ABRASIVO E ESSÊNCIA.	UND	Boreda	100,0000	40,0000	2.000,0000
1	176	COPO DE VIDRO TAMANHO TRADICIONAL	UND	Americano	50,0000	2,4400	244,0000
1	177	CONJUNTO 03 POTES TAMANHO 450 - 700 - 1.500 ML	UND	Jaguar	50,0000	17,9900	899,5000
1	179	CONDICIONADOR INFANTIL 220 ML EXTRA SUAVE	UND	Johnsons	80,0000	22,3000	1.784,0000
1	180	CREME DENTAL INFANTIL SABOR MORANGO	UND	Tandy	100,0000	7,9000	790,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	183	FRALDAS DESCARTÁVEIS, TAMANHOS "M", PARA CRIANÇA COM PESO DE 05KG A 10 KG, DESCARTÁVEIS, HIGIÊNICAS, A TÓXICAS, FLOGEL, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTITRIVAMENTO, SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 70 UNIDADES	PCT	Personal	500,0000	46,5000	23.250,0000
1	184	LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL, 17 CM X 12 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	UND	Personal	200,0000	12,4000	2.480,0000
1	186	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UND	Dentil	200,0000	3,5000	700,0000
1	187	LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML	UND	Johnsons	100,0000	22,0000	2.200,0000
1	188	SHAMPOO INFANTIL: COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFOSSUCINATO DE SÓDIO, LAURATO DE SORBITAN ETOXILADO, COCOIL SARCOSINATO DE SÓDIO, COCOANFOCARBOXIGLICINATO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVERÁ SER SUAVE, POSSUINDO TENSOATIVOS E AGENTES DE LIMPEZA ESPECÍFICOS PARA REMOVER DELICADAMENTE RESTOS DE 16 / 33 SECREÇÃO SEBÁCEA E PELE DESCAMADA, SEM AGREDIR A ESTRUTURA EPITELIAL. DEVE TER PH BALANCEADO, DEVENDO SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL. DEVE SER FACILMENTE RETIRADO DO COURO CABELUDO DO BEBÊ SEM CAUSAR ALERGIAS OU IRRITAÇÕES	UND	Johnsons	100,0000	17,9000	1.790,0000
Total							391.810,2500

Empresa: MELUZ SERVICE LTDA ME

E-mail:

Representante: EDEN MARCOS CUBA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 46.816.640/0001-75

Telefone:

CPF: 293.562.961-20

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	34	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, ENVASADO EM GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE TRANSPARENTE, CONTENDO 900 ML. COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	SOYA	1.500,0000	8,9900	13.485,0000
1	37	PIRULITO, PACOTE COM 50 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, ACIDULANTES ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO MÁLICO, AROMATIZANTE, SUÇO DE FRUTAS (MAÇA, UVA, LARANJA, MORANGO, CEREJA E MELANCIA), COM 800G CADA UNIDADE.	PCT	FLOPITO	600,0000	17,1500	10.290,0000
1	69	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM CHEIRO E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01KG, EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	KICALDO	2.000,0000	10,9000	21.800,0000
1	157	SABÃO EM PÓ, CAIXA DE 800G.	UND	AMACIEL	1.000,0000	11,0000	11.000,0000
1	175	PRATO DE VIDRO 22 X 3,2 CM - PRATO DE VIDRO 22 X 3,2 CM	UND	SQ	100,0000	6,9900	699,0000
1	181	FRALDAS DESCARTÁVEIS, TAMANHOS "EG", PARA CRIANÇA COM PESO DE 13KG A 16 KG, DESCARTÁVEIS, HIGIÊNICAS, A TÓXICAS, FLOGEL, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTI VAZAMENTO, SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	DRAYLOK VIC BABY	200,0000	19,4000	3.880,0000
1	182	FRALDAS DESCARTÁVEIS, TAMANHOS "G", PARA CRIANÇA COM PESO DE 10KG A 13 KG, DESCARTÁVEIS, HIGIÊNICAS, A TÓXICAS, FLOGEL, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	DRAYLOK VIC BABY	400,0000	40,0000	16.000,0000
1	185	HASTE FLEXÍVEL DE PLÁSTICO COM ALGODÕES NAS DUAS	UND	CONLTENE	200,0000	2,5000	500,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		EXTREMIDADES CX COM 50 UNID					
Total							77.654,0000

Empresa: JURACY GONCALVES DA SILVA 91012716104

CPJ/CNPJ: 24.654.473/0001-70

E-mail:

Telefone: (62) 9668-4074

Representante: JURACY GONÇALVES DA SILVA

CPF: 910.127.161-04

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	58	ABACAXI, TIPO PEROLA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 1,3KG.	UND		300,0000	9,7000	2.910,0000
1	60	LARANJA DO TIPO PERA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180G.	UND		17.000,0000	1,7000	28.900,0000
1	62	MAÇÃ, TIPO COMUM COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 120G.	KG		300,0000	16,9500	5.085,0000
1	63	MELANCIA, FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, COM 70% DE MATURAÇÃO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	UND		400,0000	34,9500	13.980,0000
1	64	MELÃO, DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS GRAVES COMO PODRIDÃO, DANOS PROFUNDOS E FRUTOS PASSADOS, SEM MANCHAS OU DEFORMAÇÃO.	UND		400,0000	8,9500	3.580,0000
1	77	ALHO, COM APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTA DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG		1.000,0000	26,5000	26.500,0000
1	79	BANANA, TIPO PRATA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE PADRÃO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA.	KG		500,0000	7,4500	3.725,0000
1	81	BATATA, TIPO INGLESA "BATATINHA", FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG		500,0000	5,7500	2.875,0000
1	82	BETERRABA, FRESCA DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	KG		50,0000	5,7500	287,5000
1	83	CEBOLA, COM APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTA DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS. PESO E TAMANHO PADRÃO.	KG		500,0000	7,4500	3.725,0000
1	85	CENOURA, FRESCA DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE	KG		500,0000	5,9500	2.975,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.					
1	86	CHUCHU APARÊNCIA FRESCA E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	KG		50,0000	5,9500	297,5000
1	89	INHAME, DE 1ª QUALIDADE, SEM PARASITAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, OU QUAISQUER OUTRAS SUBSTÂNCIAS OU ELEMENTOS QUE PREJUDIQUEM SUA QUALIDADE E A SAÚDE HUMANA; DE SAFRA ATUAL, DE APARÊNCIAS FRESCAS, LIVRE DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFÍCIE EXTERNA.	KG		20,0000	5,9500	119,0000
1	91	PEPINO, DE 1ª QUALIDADE, COLHIDOS AINDA IMATUROS, COM SEMENTES INCIPIENTES, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRMES, SEM DEFEITOS: MANCHADOS, INJÚRIAS MECÂNICAS E QUEIMA DE SOL, COM CASCA VERDE CLARA, POLPA DE COR CLARA, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS.	KG		50,0000	5,9500	297,5000
1	94	TOMATE, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO.	KG		2.000,0000	11,7900	23.580,0000
Total							118.836,5000

Empresa: MC ATIVIDADES E COMÉRCIO LTDA
E-mail:
Representante: EDINOELSON ALMEIDA SANTOS
Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 39.939.820/0001-89
Telefone:
CPF: 047.084.791-31
Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 05 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	ECOÇUCAR	1.000,0000	20,5000	20.500,0000
1	5	AMIDO DE MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS, RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA COM 01KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 (DOZE) MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	QUALIMAX	100,0000	12,4800	1.248,0000
1	7	AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE 500ML.	UND	COCINERO	400,0000	34,9900	13.996,0000
1	8	BALA MACIA SORTIDA, PACOTE DE 500G, SABORES: BANANA, COCO, FRAMBOESA, MAÇÃ VERDE, MORANGO, UVA, LARANJA E ABACAXI. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO LÁCTICO, EMULSIFICANTES MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTES NATURAIS CÚRCUMA E CARMIM DE COCHONILHA. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	UND	ERLAN	600,0000	9,5000	5.700,0000
1	13	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250KG COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS E ETC., COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITAS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS.	UND	FORMOSA	3.000,0000	9,9900	29.970,0000
1	18	CUSCUZ DE MILHO, TIPO FLOCÃO, AMARELO, SEM SAL, ACONDICIONADO EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUALIDADE DO PRODUTOR. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	ITIQUEIRA	1.000,0000	2,3900	2.390,0000
1	19	EXTRATO DE TOMATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA DE 300G, INTACTA, ISENTA DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E	UND	BONARE	1.500,0000	5,0900	7.635,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
1	24	FUBÁ DE MILHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE DE 01KG, 1ª QUALIDADE.	UND	RAINHA	200,0000	5,9800	1.196,0000
1	30	MARGARINA PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE DE GORDURA VEGETAL, COM ADIÇÃO DE SAL, E POTES DE POLIPROPILENO COM LACRE DE PAPEL ALUMINIZADO ENTRE A TAMPA E O POTE, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO CONTENDO PESO LÍQUIDO 01KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	CLAYBOM	920,0000	16,4600	15.143,2000
1	32	MILHO PARA PREPARO DE PIPOCA, GRÃOS OU PEDACOS DE GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO GÉRME, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DE ESCARIFICAÇÃO MECÂNICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DA ENTREGA.	UND	RAINHA	500,0000	5,6800	2.840,0000
1	42	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	SERIGY	700,0000	4,4900	3.143,0000
1	43	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	DA FRUTA	700,0000	6,4900	4.543,0000
1	66	OVOS BRANCOS TIPO MÉDIO, FRESCOS, SELECIONADOS, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA ATÓXICA, EM DÚZIAS E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE PAPELÃO ATÓXICO, RESISTENTE, NÃO REUTILIZADAS. PRODUTO ISENTO DE RACHADURAS, ESTUFAMENTO DA CÂMARA INTERNA, SEM SUJIDADES. CASCA DO OVO LIMPA, ÁSPERA, FOSCA. COR, ODOR E ASPECTOS CARACTERÍSTICOS. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. POSSUIR REGISTRO NOS ÓRGÃOS DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. TRANSPORTE FECHADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA.	CARTELA	LOCAL	800,0000	15,0000	12.000,0000
1	68	FARINHA DE MANDIOCA, FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADAS OU RANÇOSAS. PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DAS RAÍZES DE MANDIOCA (MANIBOTULISSIMA) PREVIAMENTE DESCASCADA, LAVADA, E ISENTAS DO RADICAL CIANETO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DA ENTREGA.	KG	NERIAL	400,0000	9,9700	3.988,0000
1	71	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO. OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL E LEITE EM PÓ. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS (C, NIACINA, B6, B2, B1, A, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA B 12). TEXTURA FINA E HOMOGÊNEA. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, DE COR OPACA, NÃO VIOLADA, CONTENDO DADOS DO PRODUTO: IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PACOTE DE 370 GRAMAS	PCT	ITALAC	500,0000	8,2300	4.115,0000
1	73	BATATA PALHA EMBALAGEM 1 KG- - FINA, SEQUINHA E CROCANTE. PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO PROCESSAMENTO DA BATATA DESCASCADA, RALADA TIPO PALHA, ÍNTEGRA E FRITA EM ÓLEO VEGETAL ISENTO DE ÁCIDOS GRAXOS TRANS, LIVRE DE CONSERVANTES E CORANTE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, REFORÇADA, HERMETICAMENTE FECHADA, CONTENDO RÓTULO COM AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.	UND	KI KROKANT	600,0000	30,8900	18.534,0000
1	95	ÁGUA SANITÁRIA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5% E OUTRAS SUBSTÂNCIAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM FRASCO DE 01 LITRO.	LT	E-BÃO	4.000,0000	2,9900	11.960,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	97	AMACIANTE PARA ROUPAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 02 LITROS.	LT	FACILITA	300,0000	8,9900	2.697,0000
1	100	BARBEADOR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS, EM EMBALAGEM LACRADA.	UND	FIAT LUX	200,0000	2,0000	400,0000
1	101	BRILHA ALUMÍNIO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML COM COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO. DESODORIZADOR /PERFUMADOR DE AMBIENTES,	UND	ESTRELA	600,0000	3,8900	2.334,0000
1	113	FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, EMBALAGEM AEROSSOL DE 360ML.	UND	AQUAMARINE	500,0000	13,9400	6.970,0000
1	119	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO - EMBALAGEM CONTENDO 14 PACOTES COM 08 ESPONJAS CADA.	UND	BOMBRIL	250,0000	43,3700	10.842,5000
1	120	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	UND	AÇO BOM	250,0000	3,5000	875,0000
1	127	GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,5X23,5CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	UND	SANTEPEL	1.000,0000	2,9900	2.990,0000
1	132	LUA DE BORRACHA PARA TRABALHOS DOMÉSTICOS, PACOTE COM UM PAR NA COR AMARELA. TAMANHOS P, M, G E GG.	UND	SANRON	300,0000	7,9900	2.397,0000
1	135	PALHA DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM PACOTE COM UMA UNIDADE.	UND	BOMBRIL	300,0000	3,5000	1.050,0000
1	137	PANO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM.	UND	PRIMEPRO	400,0000	4,9900	1.996,0000
1	138	PANO PARA LIMPEZA, COPA E COZINHA DE PISO, ATOALHADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 90X50CM.	UND	PRIMEPRO	400,0000	6,9900	2.796,0000
1	145	PRATO DESCARTÁVEL DE 21 CM, PCT C/10 UND.	PCT	FONPLAST	500,0000	3,9500	1.975,0000
1	148	PRODUTO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA MULTIUSO EM FRASCO DE 500ML. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ALQUIL BENZENO SULFANATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTE, EQUESTRANTE E ÁGUA.	UND	FACILITA	1.000,0000	4,4900	4.490,0000
1	149	PRODUTO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV, PÁRA- BRISAS E ACRÍLICOS. CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO E COADJUVANTES, CORANTE, SOLVENTE EM ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML.	UND	TRIEX	350,0000	5,4900	1.921,5000
1	155	RODINHO PARA PIA DE USO DOMÉSTICO.	UND	PRIMEPRO	20,0000	5,9900	119,8000
1	160	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 10 MICRAS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	GP	900,0000	5,9900	5.391,0000
1	161	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, 10 MICRAS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	GP	200,0000	4,9700	994,0000
1	162	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	GP	550,0000	4,9900	2.744,5000
1	164	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 10 MICRAS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	UND	GP	300,0000	5,9800	1.794,0000
1	167	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	UND	TOQ	100,0000	16,7000	1.670,0000
Total							215.348,5000

Empresa: HUGO CONCEICAO DE ALVIM 99798883187

E-mail: keice.legislativo20172gmail.com

Representante: HUGO CONCEIÇÃO DE ALVIM

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 35.257.809/0001-88

Telefone: (62) 9988-7886

CPF: 997.988.831-87

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	59	ABACATE, 1ª QUALIDADE. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG		200,0000	5,9400	1.188,0000
1	61	MAMÃO TIPO FORMOSA COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO.	UND		600,0000	4,9400	2.964,0000

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	65	MEXERICA POKAN, FRESCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATUREZA CLIMATIZADA, TAMANHO MEDIANO, COR AMARELA LARANJADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS.	UND		500,0000	1,6900	845,0000
1	75	ABÓBORA TIPO CABOTIÁ, SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, FOLHAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. COM TAMANHO MÍNIMO DE 500G.	UND		100,0000	5,9000	590,0000
1	76	ABÓBORA TIPO MARANHÃO, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO-SE DE ÓTIMA QUALIDADE E SEM DEFEITOS, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDA, COM ASPECTO, AROMA E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE E UNIFORMES NO TAMANHO E NA COR. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RACHADURAS OU CORTES NA CASCA; A POLPA DEVERÁ ESTAR INTACTA E LIMPA. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATUREZA TAL QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. SEM APRESENTAR DANOS MECÂNICOS, SEM ESTAR DETERIORADAS E ESTAR AUSENTE DE ATAQUE DE PRAGAS.	UND		50,0000	5,9000	295,0000
1	78	ALFACE, COM APARÊNCIA FRESCA E Sã, COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTA DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	PÉ		1.000,0000	5,4900	5.490,0000
1	80	BATATA, TIPO DOCE, FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG		50,0000	5,1300	256,5000
1	84	CEBOLINHA VERDE, DE 1ª QUALIDADE, FOLHAS INTEIRAS, COM TALO, GRAUDAS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME, TURGESCENTE, INTACTA, FIRME E BEM DESENVOLVIDA, MOLHOS DE 50G (CINQUENTA GRAMAS) APROXIMADAMENTE.	MÇ		500,0000	4,7400	2.370,0000
1	87	COENTRO, FOLHAS DE COR VERDE, FRESCAS, ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E MATERIAIS TERROSOS, MOLHOS DE 50G (CINQUENTA GRAMAS) APROXIMADAMENTE.	MÇ		200,0000	6,4400	1.288,0000
1	88	COUVE TIPO MANTEIGA DE TAMANHO MÉDIO, TALO VERDE OU ROXO, INTEIROS, COLORAÇÃO UNIFORME E SEM MANCHAS, BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. MOLHO DE NO MÍNIMO 7 FOLHAS.	MÇ		100,0000	5,9400	594,0000
1	90	MANDIOCA, FRESCA DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	KG		2.000,0000	7,4400	14.880,0000
1	92	PIMENTÃO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, ISENTA DE FUNGOS, SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES, COM TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE.	KG		20,0000	6,7400	134,8000
1	93	REPOLHO, COM APARÊNCIA FRESCA E Sã, COM ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTA DE SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	UND		300,0000	5,9400	1.782,0000
Total							32.677,3000
Total Geral							1.275.260,5500



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITINÓPOLIS
EXECUTIVO
Número do processo: 6/2023

Vencedores da Licitação